Inkrementale Drehgeber
1
Irr
tu
m
 s
ow

18
G0333
Bestellbezeichnung
G0333. C3
 Impulszahl - siehe Tabelle
 Anschluss
 C3 Stecker M23, 12-polig, radial
 Betriebsspannung / Signale
 25 5 VDC / Linedriver RS422
 75 4,75...30 VDC / Gegentakt
 77 10...30 VDC / Linedriver
RS422 (5 VDC)
 Durchgehende Hohlwelle / Drehmomentstift
  0 ø12 mm, Klemmring gehäuseseitig, Stift
15 mm, IP 54
  1 ø12 mm, Klemmring gehäuseseitig, Stift
9,5 mm, IP 54
  A ø12 mm, Klemmring gehäuseseitig, ohne Stift,
IP 54
Zubehör
Stecker und Kabel
10127371 Kabeldose M23, 12-polig, ohne Kabel
(Z 141.001)
10166044 Kabeldose M23, 12-polig, 2 m Kabel
(Z 141.003)
10124780 Kabeldose M23, 12-polig, 5 m Kabel
(Z 141.005)
11034204 Kabeldose M23, 12-polig, 10 m Kabel
(Z 141.007)
Montagezubehör
10157338 Kupplungsfeder für Drehgeber mit Gehäuse
ø58 mm (Z 119.023)
10140347 Drehmomentstütze mit Federsegment für
Drehgeber mit Stift 9,5 mm (Z 119.024)
10139345 Drehmomentstütze mit Gummifederelement
für Drehgeber mit Stift 15 mm (Z 119.041)
Durchgehende Hohlwelle bis ø12 mm
6000...80000 Impulse pro Umdrehung
Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
Beispiel: Best.-Nr. 70 = 8192 Impulse.
Hohlwelle mit Klemmring
Bestell-Nr. (Impulszahl)
70   (8192) 73   (10000) 72   (20000) 75   (48000)
74   (9000) 71   (16384) 77   (36000) 76   (80000)
Inkrementale Drehgeber